Отдел образования администрации Зейского района
МОУ Огоронская СОШ

ПРИКАЗ

06.05.2012. № 34-Д

п.Огорон

О проведении государственной итоговой

аттестации в 11 классе.

 В соответствии с Положением о формах и порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы среднего (полного) общего образования, утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 28 ноября 2008 г. № 362 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 13 января 2009 г., регистрационный № 13065), с изменениями, внесёнными приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 30 января 2009 г. № 16 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 20 марта 2009 г., регистрационный № 13559) и от 19 декабря 2011 г.
№ 2854 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации
27 января 2012 г., регистрационный № 23045), и Порядком проведения единого государственного экзамена, утверждённым приказом Министерства образования
и науки Российской Федерации от 11 октября 2011 г. № 2451 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 31 января 2012 г., регистрационный № 23065) «Об утверждении сроков и единого расписания проведения единого государственного экзамена, его продолжительности по каждому общеобразовательному предмету, перечня дополнительных устройств и материалов, пользование которыми разрешено на едином государственном экзамене по отдельным общеобразовательным предметам в 2012 году» ,  в целях организованного проведения государственной итоговой аттестации за курс среднего полного общего образования
приказываю:

1.Утвердить следующее расписание экзаменов:
	№
	Учебная дисциплина
	дата
	время
	Ф.И.О. сдающего обучающегося

	1
	Русский язык
	31.05.2012
	10.00.-13.00.
	Горшкова А.В.

Зубков М.А.

Миндеев Н.Р.

	2
	Математика
	07.06.2012.
	10.00.-14.00.
	Горшкова А.В.

Зубков М.А.

Миндеев Н.Р.

	3
	Физика
	13.06.2012.
	10.00.-14.00.
	Горшкова А.В.

 Миндеев Н.Р.

	4
	Обществознание
	13.06.2012.
	10.00.-13.30.
	 Зубков М.А.

	5
	Физика
	19.06.2012.
	10.00.-14.00.
	 Зубков М.А.

На ЕГЭ разрешается пользоваться следующими дополнительными устройствами и материалами: по математике – линейкой; по физике – линейкой и непрограммируемым калькулятором; по химии – непрограммируемым калькулятором; по географии – линейкой, транспортиром, непрограммируемым калькулятором.

Классному руководителю 11 класса Саушкиной Т.А.

А)своевременно выяснять причины неявки обучающихся на экзамен.
Б) составить сводную ведомость итоговых оценок обучающихся и ознакомить их под роспись. Данные о Ф.И.О., числе, месяце, годе и месте рождения вносить только на основании документа (паспорта).

4.Назначить ответственными за заполнение аттестатов о среднем (полном) общем образовании –Коваленко Н.В., заместителя директора по ВР, Саушкину Т.А., классного руководителя 11 класса.

Директор                      Е.Г.Тугарина

Ознакомлены:

Отдел образования администрации Зейского района

МОУ Огоронская СОШ

ПРИКАЗ

06.05.2013. № 35-Д

п.Огорон

О проведении государственной итоговой аттестации за курс основной общеобразовательной школы.

 В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации за курс основной общеобразовательной школы. на основании решения педагогического совета школы (протокол № 3 от 27 января 2012)
п р и к а з ы в а ю:

1. Установить следующие сроки прохождения ГИА:
	Предмет, сдающие
	Дата, время
	Организаторы в аудитории
	Общественный наблюдатель

	Русский язык (новая форма)

 Верещагин А.
Володина И.

Мальцева С.
	29.05.2012.
10.00.
	Сухова О.В.
Чуева С.А.
	Астахова С.Н.

	Математика (новая форма)

 Верещагин А.

Володина И.

Мальцева С.
	05.06.2012.

10.00.
	Сухова О.В.

Чуева С.А.
	Астахова С.Н.

	Предмет, сдающие
	Дата, начало экзамена
	Председатель аттестацион-ной комиссии
	Аттестующий учитель
	Ассистент

	Биология –
Володина И.,
Мальцева С.

География –
Верещагин А.
	09.06.2012.

10.00.

11.30.
	Тугарина Е.Г.
	Лонкина Н.П.
	Олейникова Н.А.

	Химия-

Володина И.

Физика – Верещагин А.

Обществознание- Мальцева С.
	13.06.2012.

10.00.

11.00.

12.00.
	Тугарина Е.Г.
	Лонкина Н.П.

Саушкина Т.А.

Чайковская Е.С.
	Саушкина Т.А.

Лонкина Н.П.

Лонкина Н.П.

	Резервные дни

	Русский язык

Биология

Физика

Обществознание
	16.06.2012.

10.00.
	Тугарина Е.Г.
	Олейникова Н.А.

Лонкина Н.П.

Саушкина Т.А.

Чайковская Е.С.
	Чайковская Е.С.
Олейникова Н.А.

Лонкина Н.П.

Лонкина Н.П.

	Математика

Химия

География

биология
	18.06.2012.

10.00.
	Тугарина Е.Г.
	Стрельцова И.А.
Лонкина Н.П.

Лонкина Н.П.

Лонкина Н.П.
	Лонкина Н.П.
Стрельцова И.А.

Стрельцова И.А.

Стрельцова И.А.

2.Учителям-предметникам сдать утвержденный на МС школы экзаменационный материал (практическую часть и решения к ней) не позднее 25.05.2012 года на хранение директору школы.

3.Класному руководителю 9 класса Чайковской Е.С.:

А) своевременно выяснять причины неявки обучающихся на экзамен;

Б) составить сводную ведомость итоговых оценок обучающихся и знакомить их под роспись после каждого экзамена. Данные о Ф.И.О., числе, месяце, годе и месте рождения вносить на основании паспорта (свидетельства о рождении).
4. учителям-предметникам подготовить кабинеты и сдать их за день до экзамена заместителю директора по УВР Олейниковой Н.А.5.Назначить ответственными за заполнение аттестатов об основном общем
образовании Коваленко Н.В., заместителя директора по ВР, Чайковскую Е.С., классного руководителя 9 класса.

Директор                      Е.Г.Тугарина